
                                  ※

                                  ※ 2024年12月16日更新
                                  ※ ▲印は原材料の製造工場においてアレルゲン物質が混入する可能性がございます。

（ピザ生地の製造工場では「卵」と「乳製品」アレルゲンを含む製品を製造しており、混入の可能性がございます。)
                                  ※ アレルギー物質（アレルゲン）に対する感受性は人によって差がございます。ご購入時には専門医にご相談の上、お客様ご自身にてご判断いただきますようお願いいたします。
                                  ※ 各データは、随時更新をさせていただきます。最終更新日をご確認の上ご購入ください。

Sサイズ
kcal

卵 乳 小 大 牛 え か そ 落 あ い い オ キ く さ さ 鶏 ま も や リ ゼ バ ご ｶｼ 豚

麦 豆 肉 び に ば 花 わ か く レ ウ る け ば 肉 つ も ま ン ラ ナ ま ｭｰ 肉

生 び ら ン イ み た い ゴ チ ナ ﾅｯ

ジ け も ン ツ

＜ピザ＞

基本のマルゲリータ ▲ ○ ○ ▲ ▲ ▲ 〇 ▲ 113

ペパロニマルゲリータ ▲ ○ ○ ▲ ▲ ▲ 〇 〇 125

チキンマルゲリータ ▲ ○ ○ 〇 ▲ 〇 〇 〇 ▲ 136

ビーフマルゲリータ ▲ 〇 〇 ○ 〇 ▲ 〇 〇 〇 137

グリル野菜のマルゲリータ ▲ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ 〇 ▲ 118

ソーセージマルゲリータ ▲ ○ ○ 〇 ▲ ▲ 〇 〇 139

スパイシーマルゲリータ ▲ ○ ○ ▲ ▲ ▲ 〇 ▲ 114

もち明太子マルゲリータ 〇 〇 〇 〇 ▲ ▲ 〇 〇 151

ガーリックビーフマルゲリータ ▲ 〇 〇 ○ 〇 ▲ 〇 〇 〇 140

辛口ビーフマルゲリータ ▲ 〇 〇 ○ 〇 ▲ 〇 〇 〇 138

アスパラベーコンマルゲリータ 〇 〇 〇 〇 ▲ ▲ 〇 〇 128

モツッアレラたっぷりマルゲ ▲ ○ ○ ▲ ▲ ▲ 〇 ▲ 133

トリプルベーコンマルゲリータ 〇 〇 〇 〇 ▲ ▲ ▲ ▲ 〇 〇 145

＜トッピング＞

ハーブ（生地） ▲ ○ ○ ▲

ガーリック（生地） ▲ ○ ○ ▲

シーフードミックス 〇 〇 20

ペパロニ 〇 35

スライスベーコン 〇 〇 〇 〇 42

輪切りソーセージ 〇 〇 76

パンチェツタ 〇 29

ベーコンビッツ 〇 〇 ▲ 〇 ▲ ▲ 〇 23

バーベキュービーフ 〇 〇 〇 〇 〇 69

ダイスチキン 〇 〇 〇 〇 89

ダイスポテト 43

北海道産コーン 18

チェリートマト 7

グリーンアスパラ 3

ブラックオリーブ 5

もち 29

明太マヨ 〇 〇 〇 40

ハラペーニョ 2

モッツアレラチーズ 〇 ▲ ▲ ▲ 20

グリル野菜 ▲ ▲ ▲ ▲ 14

フライガーリック 9

＜サイドメニュー＞

ポテナゲボックス 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 304

ポテ唐ボックス 〇 〇 〇 〇 380

ポテトボックス 〇 〇 366

ミニサラダ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 64

チーズケーキ 〇 〇 〇 〇 134

ハーゲンダッツ（クッキークリーム） 〇 〇 〇 〇 247

ハーゲンダッツ（ストロベリー） 〇 〇 236

ピ　ザ

商品名

アレルゲン物質

☆気ままなマルゲリータ☆カロリー・アレルゲン情報☆

〇はアレルゲン物質を含む商品、空欄は含まない商品です。

カロリーは概算となります。（ピザ1カットのカロリーになります）


